SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 789, DE 2022

Destaque para votação em separado da expressão de 2024 constante do Art.º 3º e do
Parágrafo único da PEC 32/2022, na forma do Substitutivo da Emenda nº 55 - PLEN.

AUTORIA: Líder do PP Mailza Gomes (PP/AC)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 789/2022

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/155363

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 312, II, e parágrafo único do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque, para votação em separado, da expressão

de 2024 constante do Art.º 3º e do Parágrafo único da PEC 32/2022, na forma do

Substitutivo da Emenda 55

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2022.

Senadora Mailza Gomes
(PP - AC)

Líder do PROGRESSISTAS

S
F

/
2

2
3

6
4

.
2

3
7

1
7

-
1

7

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 789/2022